
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 14.10.2010 nr 129 

Tartu Linnavolikogu 3. detsembri 2009. a otsuse 
nr 29 ^Lapsetoetuse suuruse kehtestamine" 
muutmine seoses euro kasutusele võtmisega 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3, § 22 lg 1 ja lg 2 ja arvestades 
euro kasutusele võtmise seadust, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 3. detsembri 2009. a otsust nr 29 "Lapsetoetuse suuruse 
kehtestamine" järgmiselt: 

1.1. muuta punkti 1 ja sõnastada see järgmiselt: 
"1. Kehtestada lapsetoetuse kolmanda osa suurused kuni 31. detsembrini 2009 (k.a) sündinud 
lastele järgmiselt: 
1.1. 192 eurot; 
1.2. kolmanda ja järgmise lapse puhul 224 eurot." 

1.2. asendada punktis 2.1. sõnad "1000 krooni" sõnadega "64 eurot", sõnad "2000 krooni" 
sõnadega "128 eurot" ja sõnad "5000 krooni" sõnadega "320 eurot"; 

1.3. asendada punktis 2.2. sõnad "1750 krooni" sõnadega "112 eurot", sõnad "2750 krooni" 
sõnadega "176 eurot" ja sõnad "5500 krooni" sõnadega "352 eurot". 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 15. oktoobri 1992. a otsus nr 271 "Eluruumide 
erastamise hinna kujundamise alused". 

3. Otsus jõustub 1. jaanuaril 2011.a. 

Triin Anette Kaasik 
Aseesimees esimehe ülesannetes 

Skaneeritud: 10.09.15 


